平成 30 年７月 18 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  テ ス  ク

代表者名  代表取締役社長 梅田 源

 (コード番号４３４９ 名証第二部）

 問合せ先 常務取締役管理部長 岡本匡弘

電話番号   ０５２－６５１－２１３１

固定資産（土地）の取得に関するお知らせ

当社は、平成 30 年７月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり土地を取得することについて決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得の理由

今後の業容拡大のため本社移転を検討しており、その用地として取得するものであります。

２．取得資産の内容

資産の概要及び所在地 取得価格 現況

土地

名古屋市中区
480 百万円 事務所ほか

※現況は事務所ほかにて使用中でありますが、引渡時には更地として取得する予定であります。

３．購入相手の概要

相手先は国内法人１社であります。なお、当社と相手先との間には、資本関係、人的関係、取引関

係、関連当事者として特記すべき事項はありません。

４．取得の日程

(1)取締役会決議 2018 年７月 18 日（水）

(2)契約締結日 2018 年７月 18 日（水）

(3)物件引渡 2019 年４月 15 日（月）予定

５．今後の見通し

 今期の業績に与える影響につきましては現在精査中であり、本社社屋の建設についてもこれから計画

してまいりますが、今後業績に重大な影響を与えると判明した場合は、速やかにお知らせいたします。

 なお、取得資産の資金については、自己資金及び銀行借入を予定しております。

以 上